
 На основу члана 38. Статута Града Бања Лука („Службени гласник Града Бања“ Лука, 

бр. 14/18 и 9/19), Скупштина града Бања Лука је, на 40. сједници, одржаној 24.6. и 25.6.2020. 

године, донијела 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 

 I - Због проглашавања ванредног стања за подручје Републике Српске, проузрокованог 

епидемиолошком ситуацијом, насталом усљед пандемије корона вируса, манифестација 

поводом 22. априла - Дана града Бања Лука није одржана, те Скупштина града Бања Лука у 

складу са тим није приступила доношењу одлука о додјели награда и признања. 

 

 II - Скупштина Града прихвата приједлог Комисије за избор и именовање, награде и 

признања да се све примљене иницијативе за додјелу награда и признања у 2020. години 

разматрају и о њима заузме став у наредној години, о чему ће подносиоци иницијатива бити 

обавијештени. 

 

 III - Овај закључак ступа на снагу са даном доношења, а биће објављена у Службеном 

гласнику Града Бањалука. 

 

 

 
 
Број: 07-013-249/20. ПРЕДСЈЕДНИК 
 СКУПШТИНЕ ГРАДА 
  

Зоран Талић, дипл.правник 
 
 
 


